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EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  56,162,219.90  1,729,145.85  57,891,365.75  57,891,365.75  57,891,365.75  0.00

LEGISLACIÓN  2,873,694.00 -272,860.99  2,600,833.01  2,600,833.01  2,600,833.01  0.001-1

JUSTICIA  713,520.00 -100,859.01  612,660.99  612,660.99  612,660.99  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  46,938,164.28  2,966,095.70  49,904,259.98  49,904,259.98  49,904,259.98  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  5,636,841.62 -1,259,333.46  4,377,508.16  4,377,508.16  4,377,508.16  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  396,103.61  396,103.61  396,103.61  396,103.61  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  26,421,226.10  20,291,765.29  46,712,991.39  46,712,991.39  46,712,991.39  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  1,316,000.00  1,687,651.17  3,003,651.17  3,003,651.17  3,003,651.17  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  13,420,738.87  10,008,276.14  23,429,015.01  23,429,015.01  23,429,015.01  0.002-2

SALUD  892,529.79  512,991.88  1,405,521.67  1,405,521.67  1,405,521.67  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  9,782,683.94  3,139,045.52  12,921,729.46  12,921,729.46  12,921,729.46  0.002-4

EDUCACION  1,009,273.50  4,943,800.58  5,953,074.08  5,953,074.08  5,953,074.08  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  901,773.00  5,523,068.86  6,424,841.86  6,424,841.86  6,424,841.86  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  901,773.00  2,650,378.10  3,552,151.10  3,552,151.10  3,552,151.10  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  2,872,690.76  2,872,690.76  2,872,690.76  2,872,690.76  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  8,445,645.04  803,146.74  9,248,791.78  8,445,645.04  8,445,645.04  803,146.74

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 8,445,645.04  803,146.74  9,248,791.78  8,445,645.04  8,445,645.04  803,146.744-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  28,936,509.65  28,936,509.65  28,936,509.65  28,936,509.65  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  28,936,509.65  28,936,509.65  28,936,509.65  28,936,509.65  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  546,720,612.66  546,720,612.66  529,883,607.96  529,883,607.96  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  14,313,967.73  14,313,967.73  14,313,967.73  14,313,967.73  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  472,521,320.93  472,521,320.93  455,684,316.23  455,684,316.23  0.002-2

SALUD  0.00  1,973,580.57  1,973,580.57  1,973,580.57  1,973,580.57  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  39,235,610.35  39,235,610.35  39,235,610.35  39,235,610.35  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  18,676,133.08  18,676,133.08  18,676,133.08  18,676,133.08  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  3,525,616.74  3,525,616.74  3,525,616.74  3,525,616.74  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  3,118,456.74  3,118,456.74  3,118,456.74  3,118,456.74  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  407,160.00  407,160.00  407,160.00  407,160.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  571,523,492.00 -570,419,794.76  1,103,697.24  181,044.11  181,044.11  922,653.13

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  181,044.11  181,044.11  181,044.11  181,044.11  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 571,523,492.00 -570,600,838.87  922,653.13  0.00  0.00  922,653.134-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  663,454,356.04  37,110,071.03  700,564,427.07  682,001,622.50  682,001,622.50  1,725,799.87
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